

نیورسٹی، لاہور

کنگ ایڈورڈ

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل خدمات خریدنے کے لیے 2017-18 کے لیے Security Services Providers سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
06-18 19-18	Hiring of Private Security Services for Security Arrangements of the University Premises, Girls Hostels and Boys Hostels of King Edward Medical University, Lahore for the Year (2017-18) i. Security Supervisor 3 Nos ii. Security Guards 57 Nos iii. Base Station Operator 02 Nos. iv. 2 x Base Station v. 6 x walky Talky	Frame Work Contract 15(1) Estimated Price Rs. 14,57,000/- Per Month	2 % of Estimated Price	12/09/2017, 10:00 a.m	12/09/2017, 10:30 a.m

نوٹ:

- ☆ Tender No. 06-18 کی بڈز PPRA Rules 2014, Rule 15-(1) (فریم ورک کنٹریکٹ) کے تحت (پریچیز آرڈر کے اجراء) سے ایک سال کی مدت کے لیے درکار ہیں۔
- ☆ "Frame Work Contract Rule 15(1) : A procuring agency may procure good, services or work through frame work contract in order to ensure uniformity in the procurement "
- ☆ تمام آفرز مقررہ تاریخ اور وقت پر پھیلا ہوا بلاک کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو سیلز ٹیکس ، انکم ٹیکس سے رجسٹریشن سر ٹیکسٹ ، کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپیاں ٹینڈر کیساتھ جمع کروانی ضروری ہیں۔
- ☆ ہر ٹینڈر کے ساتھ (Estimated Cost) کا (2%) بطور بڈ سیکورٹی (Bid Security) کال ڈیپازٹ اپے آرڈر/ بینک ڈرافٹ کی صورت میں فنانشل آفر کے ساتھ جمع کروانا ضروری ہے بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔
- ☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.punjab.gov.pk) ، اور کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی کی ویب سائٹ (www.kemu.edu.pk) پر دستیاب ہیں۔ اور دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 12/09/2017 اوقات 10:00 AM تک بجوض -/Rs. 500 (نا قابل واپسی) فی ٹینڈر کیشیئر کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی سے حاصل کیے جاسکتے ہیں، ویب سائٹ سے ٹینڈر فارمز (Bidding Document) حاصل کرنے کی صورت میں کیشیئر سے -/Rs.500 کی رسید حاصل کرنا اور ٹینڈر کے ساتھ لف کرنا ضروری ہے۔
- ☆ مشکوک اور نامکمل ٹینڈرز براہ راست مسترد کر دیئے جائیں گے

Kaj Sandh
وائس چانسلر

کنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی لاہور۔